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To: 5.1.2e 5.1.2e @rivm.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 2/10/2021 1:53:18 PM

Subject: FW: -70 leveringen - ziekenhuisapotheken

Received: Wed 2/10/2021 1:53:19 PM

Van: 5.1.2e

Verzonden: woensdag 10 februari 2021 13:56

Onderwerp: RE: -70 leveringen - ziekenhuisapotheken

Haig hierbij alvast de info voor as maandag.
De toebehoren optreknaalden, naalden en spuiten graag ook naar ratio verdelen.

Krijgen ze dan meteen de toebehoren voor zowel 1° als 2° vaccinatie?

De vaccinatieregistratiekaartjes stem ik me [EEna bevestiging van levering.

Het gaat om onderstaande leveringen PFIZER voor as maandag op alle locaties om 07.30 uur:

van: JEESEloivn.oi>
Verzonden: woensdag 10 februari 2021 11:31

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: -70 leveringen - ziekenhuisapotheken

We bellen later op de dag.

Ter bevestiging levering aan Roaz -70 wordt een week uitgesteld; wat te doen met ROAZ die geen vriezer

hebben?

Wat levering aan Hap met 4 trays betreft as. Maandag geen probleem; overleggen wat met toebehoren te

doen en of er een bepaald tijdstip is waarop geleverd moet zijn.

Gr.

From: EEN0 civn.ol>
Sent: dinsdag 9 februari 2021 17:12
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@rivm.nl>

Drivm.nl>

Subject: RE: -70 leveringen

Graag! je kan mij op onderstaand nummer bereiken.

Los van de grote ‘bulk’. De levering van 4300 pfizer aan HOOG op maandag 15/2 is al afgestemd door [RETRmoet sowieso doorgaan.

512

Programma Implementatie Covid-19 vaccinatie

RIVM

Postbus 1] 3720 BA Bilthoven

f Ei Kamer U.flex | www.rivm.nl

Aanwezig:
Bezoekadres: Antonie van Leeuwenhoeklaan 9, 3721 MA Bilthoven

van: JIEe ivn.oi>
Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 17:09

@rivm.nl>; JCS© rivin.ni>;
@rivm.nl>

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: -70 leveringen

Beste

Ik kom hier morgenvroeg direct bij jou op terug.

Kan ik jou ook telefonisch bereiken?

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T 06- 5.1.2e

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

From: [IE HEEov. >
Sent: dinsdag 9 februari 2021 16:46

To: Drivim.ni>; HEE ov.

Cc: @rivm.nl>; < rivm.nl>

Subject: RE: -70 leveringen

DagBY - voor de update.

Graag ontvang ik overzicht welke apotheken op -70 en de apotheken 2-8 kunnen ontvangen.
Zodat we de puzzel kunnen leggen voor de HAP regio’s en geen verwarring kan ontstaan. Dit ivm doorrekenen

aantal dagen dat ze kunnen vaccineren.
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1. Wanneer kan gestart worden met leveren?

2. Wat is de status van levering 4300 Pfizer aan HOOG. Is deze nu ingepland?

Alvast bedankt!

Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 14:44

@rivm.nl>

Drivm.nl>;

Onderwerp: FW: -70 leveringen

Zoals in onderstaande mail von [ER te lezen, hebben een aantal Roaz locaties wel een -70 vriezer en een

aantal anderen niet

Dit betekent dat de stroom 2-8 graden ook gaat lopen.

[5120 | wil jij dit verder met | 5120 SESS en ook de andere operationeel vetrokienen [| RT
Groet

rivm.nl>

Lo

From: EE ivio.ol>
Sent: dinsdag 9 februari 2021 13:02

To: INERED EXER o iv. >; INCRE BCT vn.n >

Subject: FW: -70 leveringen

Hi 1.2e

Zie bericht van | Kunnen jullie kortsluiten metBE) niet alle roaz locaties een -70 vriezer hebben

Vriendelijke Groet,

5.1.2e

Logistiek Coordinatiecentrum COVID (LCC)

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721MA | Bilthoven

Postbus 1 | 3720BA | Bilthoven | postvak 31

T +31(0
M +31 (0)6

avers ICKET
Verzonden: dinsdag 9 februari 2021 11:02

rivm.nl>; JEM erivm n>Aan: 5.1.2e

Onderwerp: FW: -70 leveringen
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Hi 5.1.2¢

Onderstaand een overzicht van de ROAZ waar een -70 vriezer staat. Niet alle ROAZ dus. Hier moeten we wel

rekening mee houden bij de implementatie zodat voor | EXER ook duidelijk is waar ze op -70 naar toe moeten

leveren en waar bij 2-8.

Grose,
rrom: [IEEEJERE @amsterdamume.nl>

Sent: dinsdag 9 februari 2021 10:50

@rivm.nl>

Cc: @erasmusmec.nl>

Subject: FW: -70 leveringen

lk heb al een inventarisatie gemaakt van de -70 C vriezers bij de ROAZ centra,

Centra die wel beschikken over -70 vriezers zijn: Amsterdam UMC, Erasmus MC, Maastricht (-80 C vriezer, ruimte voor 3 trays),

Groningen, Leiden, Nijmegen

Centra die geen -70 vriezers beschikbaar hebben (maar wel -20 vriezers voor Moderna): MST, Utrecht

Van de ETZ en Isala weet ik het niet.

Met vriendelijke groeten,
5.1.2e

\ Amsterdam UMC
Universitair Medische Centra

wc EREMeibergdreef 9 | Postbus 22660, 1100 DD Amsterdam

174 | De Boelelaan 1117 _| Postbus 7057, 1007 MB Amsterdam

T: Nummer(s) Umc) / AMC) | E: JEEEEN@amsterdamumc.nl
www.amsterdamumc.nl | www.vume.nl / www.ame.nl

VUmec disclaimer: www.vume.nl/disclaimer

AMC disclaimer: www.ame.nl/disclaimer

ver: CEE ET

Verzonden: maandag 8 februari 2021 18:30

Aan: SESo +: mc. EEE) ERE otercizmume.ni>
Onderwerp: FW: -70 leveringen

Is er al geinventariseerd of alle ROAZ “voorzitters” een -70 vriezer hebben?

Wil jij (als grote leider) dit communiceren naar [FEESof zal ik dat doen?

Sincerely Yours,

512e 5.1.2e

Erasmus MC

The Netherlands
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Verzonden: maandag 8 februari 2021 14:14

@erasmusmec.nl>

@Derasmusme.nl>

Onderwerp: -70 leveringen

We zijn bezig met het implementeren van de -70 levering. Een deel van de daarvoor benodigde materialen is nog

niet bij ons geleverd. Weet jij of alle ROAZ beschikken over een -70 vriezer voor de opslag of zou je dit voor mij na

kunnen gaan. Dan hebben we een beeld om hoeveel locaties het zou gaan ivm aflevering.

Alvast bedankt,

trom:[IEEEBEE 0 <2 musmen>
Sent: maandag 1 februari 2021 07:36

To: 5.1.2¢ rivm.nl>

Cc: 5.1.2e erasmusmc.nl>

Subject: RE: dankje wel

Is er al nieuws over de -70 leveringen?

Sincerely Yours,

512e 5.1.2e

Erasmus MC

The Netherlands

van: JEEN vn.
Verzonden: donderdag 21 januari 2021 11:40

Aan:IEEEERED © - 2smusme i>
Onderwerp: dank je wel

Hartelijk dank voor de Milka attentie. Deze is bijzonder goed ontvangen bij het LCC en erg gewaardeerd. We kijken
allemaal uit naar een goede voortzetting van de samenwerking.

Met vriendelijke groet,

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | camer [EES | postbakERE
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Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

WWW. rivm.nl

De zorg voor morgen begint vandaag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

WUme disclaimer : www.vumc.nl/disclaimer

AMC disclaimer : www.ame.nl/disclaimer


